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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K54208807M

2. Data e Regjistrimit 15/08/2005
3. Emri i Subjektit "MILOSAO"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.1, Rruga Skenderbeu, 
pallati nr.30, kati i pare, Sarande 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi ne industrine tipografike e kancelarike,veprimtari 

botuese,redaktuese e perkthimi,veprimtari ne fushen 
emetuese te mediave elektronike,auditive dhe serveve ne 
internet, E-mail dhe te te gjitha formave te tjera te 
komunikimit.Sherbim kopisterie(Copy Center),tregtim 
artikujsh kulturore e kompjuterike,perfshi import-eksportin e 
tyre.Hoteleri, agjensi turistike dhe udhetimi.Veprimtari 
sherbimi dekoresh,ekspozitash e panairesh lokale. Dizenjim 
e prodhim reklamash.
Dorian Mato10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/06/2021                Deri: 22/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlevisMato
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 30,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AgimMato

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 40,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DorianMato

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 30,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.1, Rruga Skenderbeu, 
pallati nr.30, kati i pare, Sarande. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "MILOSAO"
E-Mail: matodorian@gmail.com  
Telefon: 0692099952  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-068130-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/01
/2000

Numri i Vendimit:22822, Gjykata:Tirane
1-Emri:"MILOSAO" 2-Forma ligjore:Sh.p.k. 3-Data e themelimit:17.01.2000 4-
Kohezgjatja:Mbi 10 vjet 5-Selia:Lagjja nr.1, Rruga "Skenderbeu", Sarande 6-Kapitali 
themeltar:100.000 leke 7-Objekti:Prodhimi ne industrine tipografike e 
kancelarike,veprimtari botuese,redaktuese e perkthimi,veprimtari ne fushen emetuese te 
mediave elektronike,auditive dhe serveve ne internet, E-mail dhe te te gjitha formave te 
tjera te komunikimit.Sherbim kopisterie(Copy Center),tregtim artikujsh kulturore e 
kompjuterike,perfshi import-eksportin e tyre.Hoteleri, agjensi turistike dhe 
udhetimi.Veprimtari sherbimi dekoresh,ekspozitash e panairesh lokale. 8-Perfaqesuesi 
ligjor:Agim Mato 9-Ortaket: 1.Agim Mato 40% 2.Dorian Mato 30% 3.Klevis Mato 30%
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Lista e Dokumenteve:
R28-NR.7-NM-DK-04-December-20070011.pdf

02/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-169258-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-240770-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692099952")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dorian Mato")                      Nga data "30/03/2009             
Ne daten "30/03/2014
eshte larguar administratori:            ("Agim Mato")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-287454-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjia nr.2,Godine 3-kateshe,Kati i 2-te,Prane tregut industrial;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-576242-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.07.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dorian Mato")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/03/2009")            u be              ("20/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dorian Mato")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B248087E-4202-4563-9E43-8BEB4D220956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3E7C39-7400-4894-B90A-2A543E7E9861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29DCBFC-DAA3-4EE5-8BFD-4F3C161A5DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65378AB6-5D79-477C-824A-926A2F94C28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4227481-D566-4787-864F-AA28DF3D58B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520B19D3-7DFA-4D78-8CDE-B01CFB033E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520B19D3-7DFA-4D78-8CDE-B01CFB033E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A50EDF5-1DB9-40E7-AB75-942FF7149D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA102E0-3E54-4CF8-A2AE-BB774D6AAF1C
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Kohëzgjatja ishte                      ("30/03/2014")            u be              ("20/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556479-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-936356-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 02.03.2015, ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, Rruga Skenderbeu, pallati nr.30, kati i pare, Sarande;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
LAGJA 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-091046-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184658-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1DA591-CE9F-4173-BD61-CB4B125DD07C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DED8965-D387-4B1A-AEDF-D09D602F8961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C0804B-1D06-4413-B37C-4B847712C3F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347854A9-2230-42EC-99FE-657B8413EB79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6517D45A-AF62-43AB-A8ED-7727347D5525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43968B8-468F-4966-82ED-81221A023E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43968B8-468F-4966-82ED-81221A023E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2AD0A6-933F-4B64-81CE-B690B554D137


5

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-762844-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.06.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Miratim i i rizgjedhjes si administrator te 
shoqerise te z.Dorian Mato, me afat 5 (pese) vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dorian Mato")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/07/2016")            u be              ("21/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816484-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837559-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384579-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBDBE17-C052-407A-A68C-96CE463F9EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE32018-44CD-4A31-87BC-CA616D97B04C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B32A229-9911-4893-A4C6-4E4CEE65F9AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B32A229-9911-4893-A4C6-4E4CEE65F9AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8FA0BF-03DE-41A6-81F2-751C7CB0A0F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807C1533-DB72-4273-8DEF-1E7E95A49874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8ABA24D-E086-436C-BB6A-2D09B43517F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4E8109-5919-4FAA-8FAD-8CD54A92D43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4E8109-5919-4FAA-8FAD-8CD54A92D43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700688F0-1001-48A9-A691-BA7D99E1E1B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32ADC667-49BB-45F0-8D49-BEFABE21714C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B037717B-8F70-4CC5-9AFA-C91734021C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64846E5D-6369-44C0-8781-7E7FB6EE72CA
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

04/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-805705-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.01.06.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise, ndyshimin e adreses dytesore. 
Objekti ishte            ("Prodhimi ne industrine tipografike e kancelarike,veprimtari 
botuese,redaktuese e perkthimi,veprimtari ne fushen emetuese te mediave 
elektronike,auditive dhe serveve ne internet, E-mail dhe te te gjitha formave te tjera te 
komunikimit.Sherbim kopisterie(Copy Center),tregtim artikujsh kulturore e 
kompjuterike,perfshi import-eksportin e tyre.Hoteleri, agjensi turistike dhe 
udhetimi.Veprimtari sherbimi dekoresh,ekspozitash e panairesh lokale.")          u be            
("Prodhimi ne industrine tipografike e kancelarike,veprimtari botuese,redaktuese e 
perkthimi,veprimtari ne fushen emetuese te mediave elektronike,auditive dhe serveve 
ne internet, E-mail dhe te te gjitha formave te tjera te komunikimit.Sherbim 
kopisterie(Copy Center),tregtim artikujsh kulturore e kompjuterike,perfshi import-
eksportin e tyre.Hoteleri, agjensi turistike dhe udhetimi.Veprimtari sherbimi 
dekoresh,ekspozitash e panairesh lokale. Dizenjim e prodhim reklamash.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, Rruga Skenderbeu, pallati nr.30, kati i pare, Sarande.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjia nr.2,Godine 3-kateshe,Kati i 2-te,Prane tregut industrial;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870836-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A721239-9470-4454-A9E3-226C347CC4AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3903E2-18C8-4C08-BEC4-674F63BFCD0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A18AAD-AC75-4CB0-BE1F-D53F992DC434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92CB8DB-444C-4A18-9AA4-E30B55E1A641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9EE2C7-8A1D-4998-9EE7-EA15C224E678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B132DD6D-49E1-4741-9C6C-550676DA0CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B132DD6D-49E1-4741-9C6C-550676DA0CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02FEC7E-7678-4A70-96E9-932046A433D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1ACD3E-F397-4E8E-A300-1722F3B756CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60EE1D2F-42CC-4AC9-BF51-6C94DDBBA98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FE7851-3620-4526-8107-8478E94E9760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A153EA6F-EF53-4DF5-8C54-D1B2EB5A3FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A153EA6F-EF53-4DF5-8C54-D1B2EB5A3FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7B7290-CA34-4084-A997-D9606094C4DD
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Bilanci Kontabël

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-206825-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Milosao Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
Shenime shpjeguese Milosao.pdf
VAO Milosao nr 14 dt 23.5.19.pdf
Milosao Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526856-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (69).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime Spjeguese MILOSAO 2019.pdf
VAO nr 18 dt 18.06.2020 Milosao.pdf

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705519-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Milosao QKB 21.5.21.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (7).xlsx
Milosao VAO nr 18 dt 5.5.21.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 21.05 Milosao.xlsx

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726431-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.06.2021, per riemërim 
administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("matodorian@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dorian Mato")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/07/2011")            u be              ("22/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dorian Mato")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/06/2021")            u be              ("22/06/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B58C41-3ACD-4630-908A-FEE7C449BDD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909E9271-DE67-48EE-B2C5-86A155F50676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909E9271-DE67-48EE-B2C5-86A155F50676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75EEE13-F1EA-49AF-BB62-DBC24C6AFE16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401211C2-D4F0-4703-8F9A-ED7256351A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C982D756-4680-4637-998E-1A8C21FECA28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B078FB35-AAA3-409D-AF41-7522C8705F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551BEBAA-88F6-4889-B9C8-8843E3CD22F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3002740F-1073-4D9C-BAAF-789A5D66CCEB
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